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

soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 72126-2637. EN EXCLUSIVITE A 
L'ETUDE, maison située à LE MANS, sec-
teur Les Maillets Bellevue, proche rue de 
Sargé, comprenant: RDC WC, sdb, pièce de 
vie avec accès terrain, cuisine. A l'étage: 4 
ch. Sous-sol total avec garage.. Chauffage 
gaz de ville. Le tout sur 441m2

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LE MANS� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 001/1504-VI. GAMBETTA - PARC 
MONOD Mancelle à rénover compre-
nant entrée, salon, salle à manger, cui-
sine a l'étage, palier, deux chambres, 
pièce d'eau, douche et WC cave et 
jardin clos de murs VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE SUR 36H IMMO

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 74

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 173 250 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 128096. LES SOURCES - LE 
MANS - Maison d'habitation compre-
nant : - RDC : Entrée avec escalier et 
placard, cuisine aménagée, séjour, 
véranda isolée, toilettes - à l'étage : 
palier avec placard, trois chambres, 
toilettes, salle de douches. Cour sur 
le devant, jardin à l'arrière. Garage. 
- Classe énergie : D - Classe climat 
: D - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1280 à 1780  € (base 2021) 
- Prix Hon. Négo Inclus : 173 250  € 
dont 5,00% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :165 000  € 
- Réf : 128096

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 49

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

LE MANS� 177 650 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1835. Une maison à usage 
d'habitation comprenant : Au RDC : 
une cuisine, une salle à manger-séjour 
et WC. Au 1er : deux chambres, un 
bureau, une SDB avec WC. Installation 
de l'eau de la ville et d'électricité. 
Chauffage par convecteurs électrique. 
Garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 10

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

LE MANS� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-523. A vendre seulement 
chez votre Notaire, Maison de type 
LH semi-accolée en bon état général 
d'une surface de 104 m2env. com-
prenant : rez-de-chaussée : entrée, 2 
chambres, toilettes, douche, cuisine 
d'été, garage. 1er étage : palier, salon-
séjour balcon, 2 chambres, salle d'eau 
avec toilettes. Grenier au-dessus. 
Jardin clos et arboré. Chauffage gaz.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 51

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 196 100 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72009-1082. Secteur HAUT DE 
PONTLIEUE, maison T5 avec garage 
en ss-sol comprenant : au rdc, 
entrée, cuisine AE, salon et séjour, 1 
chambre, wc, dégagement; à l'étage, 
2 chambres, salle de bains, wc, déga-
gement (possible bureau/chambre 
supplémentaire). Un grenier, une cave 
et une buanderie.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 42

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 87 30 03 ou 07 58 48 39 86
loffice.lemans@notaires.fr

LE MANS� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72010-968794. Saint-Pavin 3-4 
chambres avec garage (34m2) et 
dépendance (40m2) jardin de 370 
m2 entrée, buanderie, pièce d'été, 
garage avec espace cuisine, cave et 
débarras. A l'étage: salon/séjour avec 
cuisine ouverte, chambre, SDB, WC, 
véranda Au second: 2 chambres.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 34

SCP FOURNIER  
et FOURNIER-POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr



 18 Continuez votre recherche sur 

LE MANS� 257 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 079/1812. Maison renfermant : RDC : 
Entrée, deux chambres, salle de bains, WC. RDJ 
: Séjour ouvert sur la cuisine, chambre, WC. 
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
soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 72126-2629. EN EXCLUSIVITÉ A 
L'ÉTUDE A 15min du Mans, idéale-
ment situé dans une rue calme proche 
des commerces, maison de plain pied, 
comprenant: Entrée, pièce de vie 
30m2, cuisine, 2ch, sdb, WC, véranda. 
Chauffage électrique. Tout à l'égout. 
Garage Le tout sur 573m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 7

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

DOMFRONT EN 
CHAMPAGNE

43 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-355. DOMFRONT EN 
CHAMPAGNE - Terrain constructible 
non viabilisé d'environ 870m2 sur une 
parcelle totale de 2277m2, situé sur les 
hauteurs du village avec 22 mètres de 
façade. Assainissement, électricité et 
eau dans la rue, en bordure de ter-
rain.

  DPE
 exempté

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

LOCATION
BALLON ST MARS

� Loyer 1 000 €/mois CC
Surface 250m2

Réf. ALGIR. BATIMENT avec grandes 
portes sectionnelles comprenant 
bureau, vestiaire et sanitaires. Grand 
parking extérieur avec portail sécu-
risé. Libre de suite. Conviendrait à 
artisan
Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

DIVERS
TEILLE� 20 034 € 

18 900 € + honoraires de négociation : 1 134 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALREM. Proche MONTBIZOT 
- BELLE PARCELLE d'agrément sur 
laquelle existe un chalet sur dalle 
béton d'une pièce avec terrasse cou-
verte devant. Petit cabanon

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Maine normand

MAISONS
BEAUMONT SUR SARTHE

157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2519. Maison de ville 
comprenant : entrée, séjour/salon, 
cuis, wc. Au 1er étage : 2 Chambres, 
dressing, Salle d'eau avec wc. Au 
2ème étage : Chambre avec salle de 
bains, wc, bureau. Cave, atelier-chauf-
ferie. Autre maison avec cour compre-
nant cuis/séjour. A l'étage : Chambre 
avec Salle d'eau et WC. Le tout sur 78 
m2 et 93 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 32

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 128 710 € 
122 000 € + honoraires de négociation : 6 710 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1836. Maison à usage d'ha-
bitation. Rez de chaussée : cuisine, 
salle à manger, 2 chambres, sani-
taires, wc, chaufferie et buanderie. 
Grenier. Installations d'eau de la ville 
et d'électricité. Eau chaude par cumu-
lus. Chauf par pompe à chaleur. Autre 
corps de bât renfermant une grange, 
un atelier et un garage. Puits Jardin 
et terrain.
SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

CONGE SUR ORNE� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALFLOQ. BELLE et LUMINEUSE 
maison entièrement restaurée com-
prenant au RDC cuisine A et E ouverte 
sur salon, grde chbre avec dressing, 
salle d'eau, WC et cellier. Etage mez-
zanine, 2 chbres et S de B avec WC. 
Terrain clos et arboré avec abri jardin. 
Puits. Cave, atelier et grand garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 23

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

COURGAINS� 126 120 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 

soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 72126-2579. Entrée dans cuisine 
aménagée, Four à pain, donnant sur 
Séjour avec Poêle à Bois, extension 
de 2021 desservant salon & chambre. 
A l'étage, palier desservant une salle 
d'eau avec WC, et chambre mansar-
dée. Double grange de 20m2 chacune. 
Poulailler. Le tout sur 3 910m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 7

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

DANGEUL� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMEC. MAISON comprenant au 
rez-de-chaussée salle à manger, cui-
sine et deux chambres. A l'étage beau 
palier, chambre et salle de bains avec 
WC. Cellier, cave et chaufferie. Cour 
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

BOULOIRE� 136 115 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 115 € 

soit 4,70 % charge acquéreur

Bouloire dans la Sarthe (72), 136115 € 
tout frais compris. Entrée, placards, cui-
sine aménagée, arrière cuisine attenante, 
séjour-salon, couloir, Garage avec grenier 
au dessus une terrasse avec banne élec-
trique. cave sous terrasse.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

CHERREAU� 209 000 € 
198 700 € + honoraires de négociation : 10 300 € 

soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 2764. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   entrée,   
cuisine aménagée-équipée, séjour-
salon avec chem,  chambre, sdb,  wcA 
L'étage :  bureau, 3 chbres,  wc   salle 
d'eauAtelier, chaufferie, buanderie, 
remise, cave, bûcher, garageCabanon-
MareTerrain  4084 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 39

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE ST REMY
222 600 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBAI. BEAU PAVILLON de 
construction 2007-2008 sur 1063 m2 
de terrain avec abri jardin, clos et 
arboré, comprenant salle à man-
ger-salon, cuisine aménagée, deux 
chambres avec dressing, salle de bains 
et WC. A l'étage grande mezzanine et 
un bureau. Garage et buanderie.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 3

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LA FERTE BERNARD� 148 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 2775. MAISON DE VILLE 
COMPRENANT :Au rdc :   entrée,   
séjour,   cuisine, 2 chbres , sdb,   wcA 
L'étage : 2 chbres,   salle d'eau avec 
wc, une pièce  Grenier sur le dessus-
Terrasse, garages, cavesTerrain  662 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 290	 54

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY� 158 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 2818. Corps de ferme à réno-
ver comprenant :  entrée,   Cuisine,   
SAM,3 chbres,   bureau,   wc,   salle 
d'eau, chaufferie,pièce aménagée en 
bureau, une autre pièce, grenier sur le 
dessus  Etables, écuries, hangars, ate-
lier, grangeTerrain à délimiter d'envi-
ron 4802 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 376	 5

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LE LUART� 148 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 2785. Pavillon sur sous-sol com-
prenant : entrée,   cuisine, un séjour-
salon avec chem,   bureau, 2 chbres,   
salle d'eau,   wcAu sous-sol : cave, 
buanderie, chambre, garage, wc avec 
lave-mains,Hangar, abri de jardinTer-
rain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 25

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVAL� 189 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 700 € 

soit 5,39 % charge acquéreur

Réf. 2803. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   cuisine 
aménagée-équipée,   salle à manger 
avec chem,  salon, sdb,  wc,  buande-
rieA L'étage : mezzanine, 2 chbres,   
bureau, un dressing, une salle d'eau, 
un wc, un grenierTerrain  382 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 4

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST JEAN DES ECHELLES
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2813. MAISON DE CAMPAGNE 
COMPRENANT :Une cuisine-séjour, 
deux chambres, une salle de bains, un 
wcGrenier aménageableCave, débar-
ras, préauTerrain de 2922 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 51

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
AVESSE� 85 600 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72066-1260. EN EXCLUSIVITE - Proche 
SABLE SUR SARTHE - MAISON DE BOURGREF 
CC 1260 RDC : cuisine, S.manger/salon, cellier. 
ETAGE : 2 chambres, salle d'eau, wc. Grenier. 
Dépendances. Jardins

  DPE
 exempté

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr
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
une partie ancienne offrant : au rdc 
: entrée, cuis., cellier, 1 ch. Grenier. 
Une partie attenante de 1960 offrant 
: au rdc, sam, bureau, buanderie. Au 
1er : palier, 2 ch, bureau, sde, grenier. 
Dépendances. Garage. Terrain d'envi-
ron 2745 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 59

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

• Publication de votre annonce sur internet  
et dans la presse

• Expertise  • Visites  • Mandat de vente  
• Avant-contrat  • Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com

Votre magazine numérique 
gratuitement chez vous !

Abonnez-vous sur 
magazine-des-notaires.com

https://www.reducavenue.com/
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MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 39

ST NAZAIRE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre ville. Entre Hôtel de ville et 
front de mer.Au quatrième et dernier 
étage d'un immeuble de 1960, appar-
tement T3 à rénover. D'une superfi-
cie de 51,47m2, il comprend: Entrée, 
salon séjour avec balcon vue mer, 
chambre, cuisine, salle de bain, wc. 
Cave. Réf 968032RCH 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 7

GRAND AUVERNE� 119 950 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
GRAND AUVERNE en hameau, 
maison d'habitation comprenant 
: Séjour avec poêle à bois, cui-
sine aménagée, salle d'eau avec 
WC, chambre en mezzanine. Une 
ancienne bâtisse à rénover et deux 
dépendances le tout sur un terrain 
d'environ 2 000 m2. Réf 49095-1336 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 38	 5

LA TURBALLE� 499 000 € 
480 300 € + honoraires de négociation : 18 700 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Coispéan - Maison de 2016 vous offrant 
une vie de plain-pied ! séjour-salon traver-
sant avec une cuisine semi-ouverte A/E, 
2 chambres, SDE-wc, buanderie. Garage 
attenant avec grenier. Etage : mezza-
nine, 3 chambres, SDB avec douche, wc. 
Terrasse. Terrain d'environ 760m2. DPE : 
A Réf 44128-962029 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-Edouard 

BOISVIEUX - 02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 32

LES TOUCHES� 326 025 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 11 025 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison 118 m2 sur 1416 m2 clôturé garage 
et portail électrique,5 min de la Gare de 
NORTs/ERDRE, 20 min de CARQUEFOU 
et 25 minutes des portes de NANTES Est.
Pièce de vie avec cheminée, CUISINE 
amng , une grande véranda SDE 3 CHB 
,WC,garage. Grenier aménagé: pssblt de 
faire 1 chb Réf AH 08 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 67	 2

LIGNE� 442 900 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 3 % charge acquéreur
A 20mn DE NANTES - 20 min d'Ancenis 
MAISON -SEPT CHAMBRES - GRAND 
TERRAIN. Maison à étage de 183 m2 Une 
pièce de vie lumineuse de 71 m2 au RDC 
2 chambres, salle d'eau, WC A l'étage: 
5 chambre, une salle d'eau sur un sous 
sous-sol de 114 m2. Double garage non 
attenant de 70 m2 Réf AH 07 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

PORNICHET� 880 600 € 
850 000 € + honoraires de négociation : 30 600 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
POSTE - MAIRIE - PORNICHET CENTRE - EXCLUSIVITE ETUDE - MAISON 
DE CHARME EN PIERRES A RENOVER A 2 pas du marché, de la mairie 
et de la mer, maison de charmes en pierres édifiée en 1871, comprenant : 
entrée sur salon, salle à manger, cuisine, wc indépendant, véranda chauffée. 
A l'étage : dégagement, 2 chambres, une salle de bains avec WC. Cour pour 
garer la voiture et jardin arboré , parcelle de 210 m2avec dépendances en fond 
de parcelle (environ 14m2). Prévoir travaux de rénovation. EMPLACEMENT 
DE CHOIX ET CHARME. Réf 15655/731 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61
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